АДМИНИСТРАЦИЯ

МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 октября 2024 года                                       с. Магазинка                                                   №135

О присвоении, изменении адресов объектам адресации

 В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации №131-ФЗ « Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г .№1221 « Об утверждении Правил

присвоения, изменения и аннулирования адресов», в соответствии с Законом Республики Крым от

21.08.2014 №54-ЗРК  «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», руководствуясь

Уставом Магазинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым,

постановлением администрации Магазинского сельского поселения от 29.09.2020 №122 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Присвоение, изменение и аннулирование адресов объекта недвижимости», Администрация

Магазинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Изменить адреса объектам адресации, добавив кадастровый номер:

1.1 296042, Российская Федерация; Республика Крым; Красноперекопский муниципальный

район; Магазинское сельское поселение; село Новоивановка; улица Новая, дом 1А кадастровый

номер 90:06:070301:835;

1.2 296040, Российская Федерация; Республика Крым; Красноперекопский муниципальный

район; Магазинское сельское поселение; село Богачевка; улица В.Дейнеки, дом 16 кадастровый

номер 90:06:070201:261.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Председатель Магазинского сельского совета - глава

администрации Магазинского сельского поселения                                                     Н.А. Баркаускас

https://krpero.rk.gov.ru/ru/document/show/3071
https://krpero.rk.gov.ru/ru/document/show/3071
https://krpero.rk.gov.ru/ru/document/show/3071